
PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020100501
Processo Administrativo N° 2020.10.05.01 -PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 13/10/2020 11:56:03

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

TOTAL DO PROCESSO: 73.790,00

TOTAL DA PROPOSTA 73.790,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 020 Total: 35.625,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: LIMPE BEM Modelo:

Descrição: 11808 - ÁLCOOL LlQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 

Quantidade: 500 Valor Unit: 71,25 Total Item: 35.625,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 092 Total: 38.165,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: LIMPE BEM Modelo:

Descrição: 11809 - ÁLCOOL EM GEL 70% INPM ANTISSÉPTICO E BARACTECIDA EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 76,33 Total Item: 38.165,00

3 2O i . .. ; ; ; --o PAGINA
\___
\  assinatura

Gerado em: 27/10/2020 08:14:57 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020100501
Processo Administrativo N° 2020.10.05.01 -PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 13/10/2020 11:56:03

I  - . Ü W .  *
%  a s s in a rú«w
\ **4, aß

Ö

TOTAL DO PROCESSO: 64.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 64.000,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 027 Total: 30.000,00

Item: 1 Unidade: galão Marca: SUAVGEL/FORTSAN Modelo:

Descrição: 11808 - ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 30.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 026 Total: 34.000,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: SUAVGEL/FORTSAN Modelo:

Descrição: 11809 - ÁLCOOL EM GEL 70% INPM ANTISSÉPTICO E BARACTECIDA EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 68,00 Total Item: 34.000,00

Gerado em: 27/10/2020 08:15:50 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020100501
Processo Administrativo N° 2020.10.05.01-PE

J J H

. ■ U!íÁ

V

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 13/10/2020 11:56:03

TOTAL DO PROCESSO: 99.895,00

TOTAL DA PROPOSTA 99.895,00

LOTE 1 Quant: 1 Num: 089 Total: 52.375,00

Item: 1 Unidade: galão Marca: VIC PHARMA Modelo:

Descrição: 11808 - ÁLCOOL LlQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 
Inf. detal.: ITEM 01 - ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM EM EMBALAGEM DE 05 LITROS. GALÃO, 
QTD: 500 MARCA: VIC PHARMA VL UNIT: R$ 104,75 A/L TOTAL: R$ 52.375,00 (cinquenta e dois mil, trezentos e 
setenta e cinco reais).Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o 
fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 
seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a 
margem de lucro. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e 
que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). VALIDADE DA 
PROPOSTA: 60 ( SESSENTA) DIAS.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 104,75 Total Item: 52.375,00

LOTE 2 Quant : 1 Num: 030 Total: 47.520,00

Item: 1 Unidade: galão Marca: FORTSAN Modelo:

Descrição: 11809 - ÁLCOOL EM GEL 70% INPM ANTISSÉPTICO E BARACTECIDA EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 
Inf. detal.: ITEM 02 - ÁLCOOL EM GEL 70% INPM ANTISSÉPTICO E BARACTECIDA EM EMBALAGEM DE 05 
LITROS, GALÃO, QTD: 500 MARCA: FORTSAN VL UNIT: R$ 95,04 / VL TOTAL: R$ 47.520,00 (quarenta e sete mil, 
quinhentos e vinte reais).Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o 
fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 
seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a 
margem de lucro. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e 
que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). VALIDADE DA 
PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 95,04 Total Item: 47.520,00

Gerado em: 27/10/2020 08:16:09 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020100501
Processo Administrativo N° 2020.10.05.01-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 13/10/2020 11:56:03

TOTAL DO PROCESSO: 73.790,00

TOTAL DA PROPOSTA 73.790,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 085 Total: 35.625,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: AGE Modelo: AGE

Descrição: 11808 - ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM EM EMBALAGEM DE 05 LITROS

Quantidade: 500 Valor Unit.: 71,25 Total Item: 35.625,00

LOTE 2 Quant : 1 Num: 023 Total: 38.165,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: ECOMASTER Modelo: ECOMASTER

Descrição: 11809 - ÁLCOOL EM GEL 70% INPM ANTISSÉPTICO E BARACTECIDA EM EMBALAGEM DE 05 LITROS

Quantidade: 500 Valor Unit.: 76,33 Total Item: 38.165,00

Gerado em: 27/10/2020 08:16:27 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020100501
Processo Administrativo N° 2020.10.05.01-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação. 13/10/2020 11:56:03

O 
S

ASSINATURA j?

TOTAL DO PROCESSO. 117.000,00

TOTAL DA PROPOSTA ____________________ 117.000,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 079 Total: 54.000,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: VIC PHARMA Modelo:

Descrição: 11808 - ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 108,00 Total Item: 54.000,00

LOTE 2 Quant.. 1 Num: 091 Total: 63.000,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: VIC PHARMA Modelo:

Descrição: 11809 - ÁLCOOL EM GEL 70% INPM ANTISSÉPTICO E BARACTECIDA EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 126,00 Total Item: 63.000,00

Gerado em: 27/10/2020 08:16:34



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020100501
Processo Administrativo N° 2020.10.05.01-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO. ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 13/10/2020 11:56:03

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

TOTAL DO PROCESSO: 73.790,00

TOTAL DA PROPOSTA 73.790,00
LOTE 1 Quant : 1 Num: 010 Total: 35.625,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: FORTSAN Modelo: X

Descrição: 11808 - ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 71,25 Total Item: 35.625,00

LOTE 2 Quant : 1 Num: 031 Total: 38.165,00

Item: 1 Unidade: galão Marca: ITAJÁ Modelo: X

Descrição: 11809 - ÁLCOOL EM GEL 70% INPM ANTISSÉPTICO E BARACTECIDA EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 76,33 Total Item: 38.165,00

O
J 3 CL

ïr

A. SinJAfUKÂ r

*1 a , &ot

Gerado em: 27/10/2020 08:16:41 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE
$
l

J 3 3 '

ASSiN!
*

<3KA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020100501
Processo Administrativo N° 2020.10.05.01 -PE 

Tipo. REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 13/10/2020 11:56:03

TOTAL DO PROCESSO. 36.895.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 36.895.000,00~
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 006 Total: 17.812.500,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: KAPELLI Modelo: ÁLCOOL

Descrição: 11808 - ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM EM EMBALAGEM DE 05 LITROS

Quantidade: 500 Valor Unit.: 35.625,00 Total Item: 17.812.500,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 083 Total: 19.082.500,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: KAPELLI Modelo: ÁLCOOL

Descrição: 11809 - ÁLCOOL EM GEL 70% INPM ANTISSÉPTICO E BARACTECIDA EM EMBALAGEM DE 05 LITROS

Quantidade: 500 Valor Unit.: 38.165,00 Total Item: 19.082.500,00

Gerado em: 27/10/2020 08:16:57 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020100501
Processo Administrativo N° 2020.10.05.01 -PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 13/10/2020 11:56:03

J 3 ^
è \

\  —-J á ;------ _ i

TOTAL DO PROCESSO: 73.790,00

TOTAL DA PROPOSTA _________________________________________73.790,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 005 Total: 35.625,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: AVAX Modelo: AVAX

Descrição: 11808 - ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM EM EMBALAGEM DE 05 LITROS

Quantidade: 500 Valor Unit.: 71,25 Total Item: 35.625,00

LOTE 2 Quant : 1 Num: 064 Total: 38.165,00

Item: 1 Unidade: galão Marca: ASSEPLYNE Modelo: ASSEPLYNE

Descrição: 11809 - ÁLCOOL EM GEL 70% INPM ANTISSÉPTICO E BARACTECIDA EM EMBALAGEM DE 05 LITROS

Quantidade: 500 Valor Unit.: 76,33 Total Item: 38.165,00

Gerado em: 27/10/2020 08:17:04 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020100501
Processo Administrativo N° 2020.10.05.01-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 13/10/2020 11:56:03

J 35
M 5

•.i'-iwfcJA'î li RA ÿ

TOTAL DO PROCESSO: 64.290,00

TOTAL DA PROPOSTA ____________ 64 29°.°0
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 099 Total: 32.145,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: CLIVÊ Modelo:

Descrição: 11808 - ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 
Inf. detal.: 1 "11808 - ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM EMEMBALAGEM DE 05 LITROS " GALÃO 
500 CLIVÊ R$ 64,29 R$ 32.145,00 PRAZO DE ENTREGA: 5 (cinco) dias, contados da data de recebimento da Ordem 
de CompraPRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão 
pública do Pregão.Declaramos que nos valores oferecidos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos 
previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no 
fornecimento dos bens.DECLARA, para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na 
modalidade de Pregão, que estamos sob o regime de microempresa ou empresa de pequeno porte, par aefeito do 
disposto na Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar n° 147, de 07 de 
agosto de 2014 e Lei Complementar n° 155/2016, de 27 de outubro de 2016.
Quantidade: 500 Valor Unit: 64,29 Total Item: 32.145,00

LOTE 2 Quant : 1 Num: 087 Total: 32.145,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: CLIVÊ Modelo:

Descrição: 11809 - ÁLCOOL EM GEL 70% INPM ANTISSÉPTICO E BARACTECIDA EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 
Inf. detal.: 2 "11809 - ÁLCOOL EM GEL 70% INPM ANTISSÉPTICO EBARACTECIDA EM EMBALAGEM DE 05 
LITROS " GALÃO 500 CLIVÊ R$ 64,29 R$ 32.145,00 PRAZO DE ENTREGA: 5 (cinco) dias, contados da data de 
recebimento da Ordem de CompraPRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a 
partir da data da sessão pública do Pregão.Declaramos que nos valores oferecidos estão inclusos todos os custos 
operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou 
indiretamente no fornecimento dos bens.DECLARA, para todos os fins de direito, especificamente para participação de 
licitação na modalidade de Pregão, que estamos sob o regime de microempresa ou empresa de pequeno porte, par 
aefeito do disposto na Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar n° 147, 
de 07 de agosto de 2014 e Lei Complementar n° 155/2016, de 27 de outubro de 2016.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 64,29 Total Item: 32.145,00

Gerado em: 27/10/2020 08:17:11 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020100501
Processo Administrativo N° 2020.10.05.01 -PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 13/10/2020 11:56:03

TOTAL DO PROCESSO: 73.790,00

TOTAL DA PROPOSTA 73.790,00~
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 098 Total: 35.625,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: BELLO BELLA Modelo: ÁLCOOL

Descrição: 11808 - ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM EM EMBALAGEM DE 05 LITROS

Quantidade: 500 Valor Unit.: 71,25 Total Item: 35.625,00

LOTE 2 Quant : 1 Num: 042 Total: 38.165,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: BELLO BELLA Modelo: ÁLCOOL

Descrição: 11809 - ÁLCOOL EM GEL 70% INPM ANTISSÉPTICO E BARACTECIDA EM EMBALAGEM DE 05 LITROS

Quantidade: 500 Valor Unit.: 76,33 Total Item: 38.165,00

Gerado em: 27/10/2020 08:17:19 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020100501
Processo Administrativo N° 2020.10.05.01-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 13/10/2020 11:56:03

TOTAL DO PROCESSO: 73.750,00

TOTAL DA PROPOSTA _____________________________________________73.750,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 030 Total: 35.600,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: KAPELLI Modelo:

Descrição: 11808 - ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 71,20 Total Item: 35.600,00

LOTE 2 Quant : 1 Num: 065 Total: 38.150,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: KAPELLI Modelo:

Descrição: 11809 - ÁLCOOL EM GEL 70% INPM ANTISSÉPTICO E BARACTECIDA EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 76,30 Total Item: 38.150,00

Gerado em: 27/10/2020 08:17:26 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 5

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020100501
Processo Administrativo N° 2020.10.05.01-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO. ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 13/10/2020 11:56:03

m

ASSINATURA
o'

^ 'V IC tP A V  n<l

I
O

TOTAL DO PROCESSO: 73.790,00

TOTAL DA PROPOSTA 73.790,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 093 Total: 35.625,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: LIMPE BEM Modelo:

Descrição: 11808 - ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 71,25 Total Item: 35.625,00

LOTE 2 Quant : 1 Num: 097 Total: 38.165,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: LIMPE BEM Modelo:

Descrição: 11809 - ÁLCOOL EM GEL 70% INPM ANTISSÉPTICO E BARACTECIDA EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 76,33 Total Item: 38.165,00

Gerado em: 27/10/2020 08:17:36 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020100501
Processo Administrativo N° 2020.10.05.01 -PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 13/10/2020 11:56:03

TOTAL DO PROCESSO: 73.790,00

TOTAL DA PROPOSTA 73.790,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 087 Total: 35.625,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: PROLINK Modelo: ÁLCOOL LIQUIDO ETÍLICO

HIDRATADO 70% 5L

Descrição: 11808 - ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 71,25 Total Item: 35.625,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 049 Total: 38.165,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: MADREVITA Modelo: ÁLCOOL EM GEL 70% 5L

Descrição: 11809 - ÁLCOOL EM GEL 70% INPM ANTISSÉPTICO E BARACTECIDA EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 76,33 Total Item: 38.165,00

Gerado em: 27/10/2020 08:17:43 1 de 1



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020100501
Processo Administrativo N° 2020.10.05.01-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 13/10/2020 11:56:03

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

TOTAL DO PROCESSO: 43.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 43.000,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 017 Total: 21.500,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: VICPHARMA Modelo:

Descrição: 11808 - ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 43,00 Total Item: 21.500,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 008 Total: 21.500,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: VICPHARMA Modelo:

Descrição: 11809 - ÁLCOOL EM GEL 70% INPM ANTISSÉPTICO E BARACTECIDA EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 43,00 Total Item: 21.500,00

Gerado em: 27/10/2020 08:17:50 1 de 1



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020100501
Processo Administrativo N° 2020.10.05.01-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 13/10/2020 11:56:03

TOTAL DO PROCESSO: 73.790,00

TOTAL DA PROPOSTA 73.790,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 072 Total: 35.625,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: CINORD Modelo: ÁLCOOL

Descrição: 11808 - ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM EM EMBALAGEM DE 05 LITROS

Quantidade: 500 Valor Unit.: 71,25 Total Item: 35.625,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 043 Total: 38.165,00
Item: 1 Unidade: galão Marca: CINORD Modelo: ÁLCOOL

Descrição: 11809 - ÁLCOOL EM GEL 70% INPM ANTISSÉPTICO E BARACTECIDA EM EMBALAGEM DE 05 LITROS

Quantidade: 500 Valor Unit.: 76,33 Total Item: 38.165,00

Gerado em: 27/10/2020 08:17:57 1 de 1




